74, H da Lei n9 14.133 de 
01/04/2021. Declaração de Inexigibilidade Eletrônica em 11 de junho de 2025. 
ELIAKIN VERÍSSIMO DA SILVEIRA. ORDENADOR(A) DE DESPESAS. Proponente: 
BRADO PRODUCOES E EVENTOS LTDA. CNPJ/MF N9 36.104.246/0001-50. Valor 
Global: R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais).